

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

traipex.com  
KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604515  
Kundennr.: 13875  
Datum: 30. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210605165 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.: BS7735;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210014493</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: BS7719</b>				
1	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang	3	Stück	2,49	7,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg * Neue Art. Nummer anstatt 42713 !				
2	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg * Ersatz f. 402301 !	1	Stück	7,25	7,25
3	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,42	4,84
4	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe</b> FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,86	3,72
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>30,88</b>
						19% MwSt.	5,86
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>36,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604515

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,78

### Lief. an Adresse

traipex.com  
KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland